
УТВЕРЖДАЮ

о признании

г.Лениногорск 19.06.2015г.

Во исполнение распоряжения Исполнительного комитета Лениногорского 
муниципального района от 19.05.2015г. № 786 аукционная комиссия по 
проведению аукциона на право заключения договора на установку, размещение и 
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином 
имуществе, находящихся в ведении муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Валеева
Альфия Ахатовна

Члены комиссии:
Залаков
Наиль Ринатович

Хамидуллин 
Раиль Хамбялович

Вишкина
Альбина Витальевна

Калимуллина 
Валия Маратовна

- вр.и.о. председателя Казенного учреждения 
Палаты имущественных и земельных отношений 

муниципального образования "Лениногорский 
муниципальный район" Республики Татарстан

- руководитель Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан;
- председатель Муниципального казенного 
учреждения «Финансово-бюджетная палата» 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан;

- вр.и.о. начальника отдела по управлению и 
приватизации муниципального имущества 

Казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений 
муниципального образования "Лениногорский 
муниципальный район" Республики Татарстан;

- вр.и.о начальника правового (юридического) 
отдела Казенного учреждения Палаты 

имущественных и земельных отношений 
муниципального образования "Лениногорский

Председатель аукционной комиссии, 
вр.И.О. Председателя Казенного учреждения 

Палаты имущественных и земельных отношений 
муниципального образования 
муниципальный район»

П Р О Т О К О Л №1 
претендентов участниками аукцио



муниципальный район" Республики Татарстан; 
Маркелова Вера - начальник отдела архитектуры и
Николаевна , градостроительства Исполнительного комитета

муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район", главный архитектор.

На участие в аукционе на право заключения договора на установку, 
размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, 
зданиях или ином имуществе, находящихся в ведении муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» поданы следующие заявки:

№
лота

№
позиции

на
карте

№
карты

Адрес размещения 
рекламной конструкции

Претенденты на участие в 
аукционе

1 3 В9 ул. Чайковского 43 ИП Мухаметова Альбина Рамисовна 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Алексей Владимирович

2 4 В9 ул. Чайковского напротив 
ВНГСТМ

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна 
Фонд «Федерации тенниса 
г.Лениногорск»

л 6 В9 ул. Чайковского напротив 
БиО

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

4 7 В8 ул. Чайковского БУАД ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

5 8 Г8 ул. Чайковского около 
ЛУТРа

ИП Никишин Владимир Григорьевич 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

6 9 Г8 ул. Чайковского около 
ЛУТРа

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна



7 10 Г8 ул. Чайковского около 
ООО "Сигнал"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

8 11 Д8 ул. Чайковского около 
маг. "Полет"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

9 12 Д7 ул. Чайковского около ж/д 
№22

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

10 13 Д7 ул. Чайковского 216 Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
Тукаев Ильшат Гасимович 
Загирова Лилия Равилевна 
Бикбова Зимфера Анасовна 
Бадыйков Реваль Фархатович 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

11 14 Д7 ул. Чайковского 21 в Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
Тукаев Ильшат Гасимович 
Загирова Лилия Равилевна 
Бикбова Зимфера Анасовна 
Бадыйков Реваль Фархатович 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

12 15 Е7 ул. Чайковского 19м Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
Тукаев Ильшат Гасимович 
Загирова Лилия Равилевна 
Бикбова Зимфера Анасовна 
Бадыйков Реваль Фархатович 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

13 16 Е7 ул. Чайковского АГЗС ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

14 17 Е7 ул. Чайковского 19н Врублевская Антонина Анатольевна



\

ООО «РИМ»
Тукаев Ильшат Касимович 
Загирова Лилия Равилевна 
Бикбова Зимфера Анасовна 
Бадыйков Реваль Фархатович 
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

15 18 Е7 ул. Чайковского около 
маг.№70

ИИ Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Кригорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

16 19 Е6 ул. Чайковского напротив 
кафе "Нарат"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

17 20 Е6 ул. Чайковского около 
кафе "Нарат"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Г ригорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

18 21 Е6 ул. Вахитова возле ТК 
"Шифа"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Кригорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

19 22 36 ул. Чайковского около 
ж/д№48

ИГ1 Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

К ригорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

20 23 36 ул. Куйбышева около 
ж/д№46

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Кригорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна



21 24 36

\

ул. Чайковского около 
базы КРС

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

22 25 И6 ул. Чайковского около 
ЧОП "Витязь"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

23 26 И6 ул. Чайковского напротив 
школы №3

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

24 27 Л6 ул.Чайковского около маг. 
"Овен"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
ООО ТПК «Шифа»
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

25 28 Л6 ул. Чайковского пер-к с 
ул.асфальтная

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

26 29 Л6 ул. Бугульминская около 
садов

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

27 30 Мб ул.Бугульминская ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
ООО ТПК «Шифа»
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

28 31 Мб ул. Бугульминская 
напротив маг. "Стройланд"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Г ригорьевич



\

ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

29 36 Кб ул. Строительная г/о 
Ремонтник -5

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

30 37 34 ул. Ленинградская 
напротив муз.школы

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

31 38 34 ул. Ленинградская около
ж/д №23

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

32 39 34 ул. Ленинградская 
напротив маг. "Шафкат"

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

33 40 Ж5 ул. Ленинградская около 
ж/д № 35

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Г ригорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

34 41 Ж5 ул. Ленинградская около 
ж/д №18

ИП Никишин Владимир Григорьевич 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

35 42 Ж5 ул. Куйбышева около ж/д 
№35

ИП Никишин Владимир Г ригорьевич 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

36 43 Ж5 ул. Куйбышева около ж/д 
№37

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир



\

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

37 44 Ж5 ул. Куйбышева возле 
гаражей

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

38 45 35 ул. Куйбышева около ж/д 
№46

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

39 46 Д5 ул. Садриева 20в ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»

40 47 Д5 пр. Ш ашина д/с 18 ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИГ1 Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна

41 48 Д4 ул. Тукая 7в ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

42 49 Д4 ул. Тукая 8в ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

43 50 Е4 ул. Тукая 11а ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир 

Григорьевич
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»



ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

44 51 Е4 ул. Тукая 12а ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна 
ООО «РИМ»

45 133 Ж5 ул. Гагарина возле жилого 
дома №16

ИП Никишин Владимир Григорьевич 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна 
Фонд «Федерации тенниса 
г.Лениногорск»

46 134 Н6 ул. Бугульминская после 
поворота на 

сельхозтехнику

Врублевская Антонина Анатольевна 
Фонд «Федерации тенниса 
г.Лениногорск»

47 137 И6 ул. Чайковского вблизи 
АЗС -42

ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Григорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
Врублевская Антонина Анатольевна 
ООО «РИМ»
ИП М ухаметова Альбина Рамисовна

48 138 36 ул.Чайковского 9ж ИП Никишин Алексей Владимирович 
ИП Никишин Владимир Г ригорьевич 
ИП Никишин Евгений Владимирович 
ООО ТПК «Шифа»
Врублевская Антонина Анатольевна 
ИП Мухаметова Альбина Рамисовна

Заявки комиссией приняты.
Задатки претендентами внесены в установленном порядке.
Заявки, в приеме которых отказано — нет.
Представленное на торги имущество под арестом, в залоге не состоит, свободно 
от каких -либо притязаний третьих лиц и право собственности на него никем не 
оспаривается.
Информационное сообщение об аукционе было опубликовано в средствах 
массовой информации, в т.н. электронных, за 28 дней до окончания подачи 
заявок (газета «Лениногорские вести» от 22.05.2015г. №37), и перечень 
необходимой информации, изложенной в сообщении, соответствует требованиям 
Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-Ф3 «О рекламе».

Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона следующих претендентов:



1. Врублевская Антонина Анатольевна
2. ООО «РИМ»
3. Тукаев Ильшат Гасимович
4. Загирова Лилия Равилевна
5. Бикбова Зимфера Анасовна
6. Бадыйков Реваль Фархатович
7. ИП Мухаметова Альбина Рамисовна
8. ООО ТПК «Шифа»
9. Фонд «Федерации тенниса г.Лениногорск »
10.ИП Никишин Алексей Владимирович
11.ИП Никишин Владимир Григорьевич
12.ИП Никишин Евгений Владимирович

2. Провести аукционные торги по продаже права заключения договоров на право 
заключения договора на установку, размещение и эксплуатацию рекламных 
конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящихся 
в ведении муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» на следующие лоты:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32 
,33,34,35,36,37,38,39, 40,41,42,43,44,45,46,47,48

3. Итоги проведения аукционных торгов и его результаты должны быть 
указаны в Протоколе о проведении аукционных торгов.

Подписи членов комиссии:

A.А.Валеева 

Н.Р.Залаков 

Р.Х.Хамидуллин

B.Н.Маркелова

A.В.Вишкина

B.М.Калимуллина

Протокол вел секретарь аукционной комиссии: Вишкина А.В.


